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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. 

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien 
järjestämää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. 
Avustuksella halutaan kannustaa luomaan uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. 
Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta 
sekä innovatiivisia hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille 
avointa. Avustusta voi hakea jatkuvasti. Hakemus tulee jättää viimeistään 21 vuorokautta ennen 
avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin 
lautakunnan kokousta, jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi.

Asolan vapaaehtoinen palokunta ry hakee 950 euroa Päivä paloasemalla tapahtumaan 25.11.2023 
Asolan VPK:lla. Koko perheen tapahtumassa palokunnalla on avoimet ovet ja kalustoesittelyn lisäksi 
järjestetään rasvapalonäytöksiä. Tehtävärasteilla opitaan tärkeitä paloturvallisuustaitoja, muun muassa 
harjoitellaan alkusammutusta ja kokeillaan pelastajien varusteita sekä opetellaan palovaroittimien 
huolenpitoa ja sähkökatkon varalle varautumista. Kävijöille on kahvi- ja mehutarjoilu sekä hernekeittoa. 
Tapahtuman kulut koostuvat tarjoilukuluista 700 euroa ja muista kuluista 250 euroa.  Arvioitu 
osallistujamäärä on 800 henkilöä. 

Suomi-Venäjä-Seuran Vantaan osasto ry hakee 250 euroa Samovaari-iltaan 10.12.2023 
Kansalaistoiminnan keskus Leinikkiin. Tapahtumassa on muun muassa venäläistä tanssia, venäläisiä ja 
ukrainalaisia kansanlauluja, Samovaarin tarina, tietokilpailu, keskusteluja ja tarjoiluja. Kustannukset 
koostuvat tarjoilukuluista 260 euroa, esiintymispalkkioista 150 euroa ja muista kuluista 90 euroa. 
Tapahtuman arvioitu osallistujamäärä on 30 henkilöä ja se on tarkoitettu lähinnä jäsenille ja 
yhteistyökumppaneille, mutta joitakin ulkopuolisiakin mahtuu. Paikallisen kansalaistoiminnan 
avustukset ovat tarkoitettu kaikille avoimeen toimintaan. Tämän tapahtuman kohderyhmä on hyvin 
rajattu ja tapahtuma on niin pieni, että avustuksen myöntämisperiaatteiden edellytykset eivät täyty.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 19.12.2023 § 5

Nuoriso- ja yhteisöpalvelujen johtajan esitys:
Päätetään:

a) myöntää seuraava kohdeavustus paikalliseen kansalaistoimintaan: 
- Asolan vapaaehtoinen palokunta ry 950 euroa,

b) olla myöntämättä paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustusta:
- Suomi-Venäjä-Seuran Vantaan osasto ry

c) edellyttää, että avustusten saajat toimittavat avustuksen käytöstä tositteisiin perustuvan 
käyttöselvityksen viimeistään 10.1.2024. Ellei selvitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei 
makseta tai jo maksettu ennakkoavustus peritään takaisin.

Käsittely:



Asian käsittelyn aikana lautakunnan jäsen Elina Nykyri esitti 250 euron avustuksen myöntämistä Suomi-
Venäjä-Seuran Vantaan osasto ry:lle. Esitys raukesi kannattamattomana.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Merkittiin, että lautakunnan jäsen Elina Nykyri jätti asiaan seuraavan eriävän mielipiteen:
”Mielestäni Suomi-Venäjä-seuran (SVS) Vantaan osasto ry:lle tulee myöntää heidän hakemansa 250 
euron suuruinen kohdeavustus.

Venäjää äidinkielenään puhuvia on Vantaalla paljon. Vantaalla puhutaan venäjää äidinkielenä eniten 
suomen kielen jälkeen. Tilastokeskuksen mukaan Suomessa asui vakituisesti vuoden 2022 lopussa lähes 
100 000 äidinkielenään venäjää puhuvaa henkilöä. Vantaan kaupungin vuoden 2024 talousarviokirjan 
mukaan Vantaalla asuu tällä hetkellä 10 100 venäjänkielistä.

SVS Vantaan osasto tekee merkittävää työtä. Venäjää puhutaan äidinkielenä muuallakin kuin Venäjällä. 
Esimerkkeinä voin mainita Baltian maat ja Ukrainan. 

SVS Vantaan osasto on kaikille avoin kansalaisjärjestö. Se tarjoaa mahdollisuuden kansainväliseen 
yhteistyöhön kielen ja kulttuurin avulla. Yhdistyksen toiminta helpottaa venäjää puhuvien ihmisten 
Suomeen kotoutumista ja antaa heille mahdollisuuden löytää uusia ystäviä. 

Yhdistyksen jäseneksi voi siis liittyä hänkin, jonka äidinkieli on muu kuin venäjä. Esimerkiksi suomea 
äidinkielenään puhuvia on yhdistyksen toiminnassa mukana tälläkin hetkellä.  Yhdistys tuo venäjää 
äidinkielenään puhuvat ja kantasuomalaiset yhteen.

Yhdistys haki avustusta samovaari-iltaan/pikkujouluihin 9.12.2023, klo 18–21. Ohjelmassa oli 
musiikkia, tanssia, herkkuja ja mukavaa yhdessä oloa Pakkasukon ja Joulupukin kera sekä teetä suoraan 
perinteisestä Samovaarista. Kyseiset pikkujoulut olivat käytännössä avoimet kaikille halukkaille. Tilan 
pienuuden takia ensisijalla olivat yhdistyksen jäsenet ja yhdistyksen yhteistyökumppanit.  Kyse oli 
paikallisen kansalaistoiminnan tapahtumasta.  

Suomi–Venäjä-seura ja sen Vantaan osasto:
- tukee Eurooppaan paenneiden venäjänkielisten kansalais- ja kulttuuritoimijoiden sekä toimittajien 
kanssa tehtävää yhteistyötä, demokratiaponnisteluja ja sodanvastaista toimintaa, 
- ylläpitää kansalaisyhteyksiä rajan yli venäläisen kansalaisyhteiskunnan rippeisiin, siinä laajuudessa kuin 
se tällä hetkellä on mahdollista,
- tekee rasisminvastaista työtä, jonka tavoitteena on, etteivät venäjänkieliset joutuisi Suomessa 
kohtaamaan rasismia Venäjän valtion toiminnan vuoksi,
- tuottaa ajankohtaista tietoa Venäjästä ja sen kansalaisyhteiskunnasta, vahvistaa Venäjä-tuntemusta 
muiden suomalaisten toimijoiden kanssa,
- neuvoo kansalaisia, järjestöjä, mediaa ja viranomaisia Venäjä-kysymyksissä,
- tukee venäjän kielen opiskelua, sillä venäjän kielen taitoa tarvitaan Suomessa nyt ja tulevaisuudessa, 
- toimii linkkinä venäjänkielisen väestön ja suomalaisen yhteiskunnan välillä, tarjoaa tukea, turvallisia 
toimintamahdollisuuksia ja kontakteja suomalaisiin,
- tarjoaa apua ja toimintaa eri puolille Suomea paenneille, myös ukrainalaisille, ja tuo yhteen erikielisiä 
ryhmiä, autamme sopeutumaan yhteiskuntaan,
- osallistuu suomalais-ugrilaiseen yhteistyöhön Suomessa ja Euroopassa sekä 



- toimii suomalaista kansalaisyhteiskuntaa edustaen eurooppalaisissa verkostoissa, kuten EU-Venäjä 
kansalaisjärjestöfoorumissa, Euroopan Neuvoston kansalaisyhteiskunta-verkostossa sekä Eurooppaan 
paenneiden venäjänkielisten medioiden verkostoissa.

Lue lisää: https://suomivenajaseura.fi/ ja https://osastot.suomivenajaseura.fi/osastot/vantaa/”  

Asiakirjat: Asiakirjat ovat nähtävillä nuoriso- ja yhteisöpalvelujen toimistolla
Silkkitehtaantie 5 C 2 krs. erikseen sovittaessa.

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
- ote hakijalle

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:
Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hannu Rusama, 044 761 4117, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi,
suunnittelija Tuulia Purola, 0400 773 203, nypa.avustukset@vantaa.f


